
S T Ř E D N Í  Š K O L A  T E C H N I C K Ý C H  O B O R Ů  
Havířov-Šumbark,       Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková  organizace 

                                        Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-Šumbark  
Místní centrum celoživotního učení 
Škola byla v roce 2013 oceněna za přínos pro rozvoj Moravskoslezského kraje. 

           

 

                                                                                                                                                     

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Tel.: 596 802 111                           IČ:            68321261          Bankovní spojení:  
E-mail: ssto@ssto-havirov.cz        DIČ:    CZ68321261          Komerční banka, a. s.                     

IDDS:  myaghtu                             www.ssto-havirov.cz         č. účtu: 27-2864370227/0100                 

 

 

Program: ERASMUS+, Klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců  
Název projektu:  Staň se lepším s Erasmem+ 

Číslo smlouvy: 2020-1CZ01-KA102-077073 

 
               
 

VYŘIZUJE:                                         

TEL.:                

E-MAIL:          

 

DATUM:            21.01.2022 

 

 

Objednávka č.: 13-3/1/22 

 
Objednáváme u Vás  
 

 

Ubytování pro 12 x žáků v období 13. 03. – 26. 03. 2022 
 

 
Předmět zakázky je určen pro Staň se lepším s Erasmem+  prostřednictvím stáží Erasmus+;  

č.smlouvy 2020-1CZ01-KA102-077073, který je financován  z grantového projektu EU ERASMUS+.  
 

Dodavatel si je vědom povinnosti umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole) a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
                                                                         

ředitel školy                                                                                

 

 

 
 

 

The RALF Partnership 

Lower Camden street 77 

Dublin 

D02  XE80  Ireland 

 

 

 

 

mailto:ssto@ssto-havirov.cz
http://www.ssto-havirov.cz/


S T Ř E D N Í  Š K O L A  T E C H N I C K Ý C H  O B O R Ů  
Havířov-Šumbark,       Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková  organizace 

                                        Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-Šumbark  
Místní centrum celoživotního učení 
Škola byla v roce 2013 oceněna za přínos pro rozvoj Moravskoslezského kraje. 

           

 

                                                                                                                                                     

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Tel.: 596 802 111                           IČ:            68321261          Bankovní spojení:  
E-mail: ssto@ssto-havirov.cz        DIČ:    CZ68321261          Komerční banka, a. s.                     

IDDS:  myaghtu                             www.ssto-havirov.cz         č. účtu: 27-2864370227/0100                 

 

 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly (dle zákona 320/2001 Sb. a vyhl. 416/2004 Sb.) u výdajů před 
vznikem závazku: 
 

ze dne: 21.01.2022 

stanovisko správce rozpočtu:  

souhlasím / nesouhlasím s uskutečněním operace ………………………………… 

 

stanovisko příkazce operace: 
souhlasím / nesouhlasím s uskutečněním operace ………………………………… 

 
Předpokládaná cena cca:  14 160  EUR 
 

 

mailto:ssto@ssto-havirov.cz
http://www.ssto-havirov.cz/

